
UCHWAŁA NR XXXIII/271/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 
w 2017 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, 
poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXVII/235/17 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu w 2017 r. § 1 otrzymuje brzmienie:
"§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rajgród pomocy finansowej Powiatowi Grajewskiemu 

w wysokości do 181734,69 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa skrzyżowania 
drogi powiatowej Nr 1788B z drogą gminną Nr 102886B w m. Kosiły".".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 55CBEFCA-609E-466D-B2F3-7044D47706EE. Podpisany Strona 1




